Pucará, Provincia de Jaén, Departamento de Cajamarca”, suscrito con la empresa CONSORCIO 
SUPERVISOR PUCARA representado por Ricardo  Lenin Becerra Guevara, con RUC N° 
20609181771, en calidad de representante común, por un monto contractual de S/ 3´140,590.90 
(CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA CON 90/100 SOLES), 
por un plazo de ejecución de 600 días calendario. 

Que, con Carta N° 007-2025-CSP/RC fecha 07 agosto 2025, el representante común del Consorcio 
Supervisor Pucará – Ricardo Lenin Becerra Guevara, alcanza Liquidación del Contrato de

[...]

Monto Parcial de Servicio de Consultoría                       S/ 1´741,572.61 

El monto total facturado por servicio de consultoría por Supervisión de Obra: “Mejoramiento de los 
Servicios de Salud del Centro de Salud Pucará del Distrito de Pucará – Provincia de Jaén – 
Departamento de Cajamarca”, es de S/ 1´741,572.61 (Un Millón Setecientos Cuarenta y Un Mil 
Quinientos Setenta y Dos con 61/100 Soles), sin IGV. 

La Liquidación Técnica Financiera del Contrato de Servicio de Consultoría de Supervisión de Obra 
N° 03-2022-GR.CAJ-GSRJ del servicio de consultoría de obra para Supervisión de Ejecución de la 
obra antes mencionada, es por el monto de S/ 1´741,572.61 (Un Millón Setecientos Cuarenta y Un 
Mil Quinientos Setenta y Dos con 61/100 Soles), sin IGV. 

Se recomienda, Autorizar a la Sub Gerencia de Administración, DEVOLVER las Cartas Fianzas de 
Fiel Cumplimiento a favor de Consorcio Supervisor Pucará, representado por Ricardo Lenin Becerra 
Guevara, las mismas que se detallan: